
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я       

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     ОБ Л А С Т Ь  
 
 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

                                     СОРОК ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ   
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
28 марта  2017 года                                                                                    № 5 
 

О назначении  публичных 

слушаний по проекту решения 

«Об  утверждении отчета по исполнению 

районного бюджета муниципального района  

«Вейделевский район» за 2016 год» 

 
 В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст.44 Устава муниципального района «Вейделевский 
район» Белгородской области, руководствуясь Регламентом Муниципального 
совета Вейделевского района, Муниципальный совет Вейделевского района 
решил: 

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Муниципального 
совета Вейделевского района «Об утверждения отчета по исполнению 
бюджета муниципального района «Вейделевский район» за 2016 год» на 18 
апреля 2017 года.  

2.Провести публичные слушания в зале заседаний администрации 
района 18 апреля 2017 года в 10 часов 00 минут. 
 3.Назначить председательствующим на публичных слушаниях 
председателя Муниципального совета Вейделевского района Шевченко С.В. 
 4.Создать рабочую группу по организации проведения публичных 
слушаний и утвердить её в следующем составе: 
 
1. Шевченко С.В. -председатель Муниципального совета 

Вейделевского района 
2. Рябцев А.В. -заместитель главы администрации 

Вейделевского района - начальник 
управления финансов и налоговой 
политики администрации  района 



2

3. П е л е х о ц е  Е .А .

Ш е в ч е н к о  А .Ю .

5. М а р ч у к  Т .В .

6. Т а р а н ц о в  В .П .

7. Ш а р а н д и н а  Т .В .

8. П а н и н а  Г .В .

Ч е р н и к о в а  Е .И .

-з а м е с т и т е л ь  г л а в ы  а д м и н и с т р а ц и и  

р а й о н а  п о  с о ц и а л ь н о й  п о л и т и к е

- н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я  э к о н о м и ч е с к о г о

р а з в и т и я  и  п р о г н о з и р о в а н и я

а д м и н и с т р а ц и и  р а й о н а

- н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я  с т р о и т е л ь с т в а , 

Ж К Х , т р а н с п о р т а , с в я з и , а р х и т е к т у р ы  и  

г р а д о с т р о и т е л ь с т в а  а д м и н и с т р а ц и и  

р а й о н а

- з а м е с т и т е л ь  г л а в ы  а д м и н и с т р а ц и и  

р а й о н а  п о  б е з о п а с н о с т и

- з а м е с т и т е л ь  р у к о в о д и т е л я  а п п а р а т а  - 

н а ч а л ь н и к  ю р и д и ч е с к о г о  о т д е л а  

а д м и н и с т р а ц и и  р а й о н а

п е р в ы й  з а м е с т и т е л ь  н а ч а л ь н и к а  

у п р а в л е н и я  А П К , п р и р о д о п о л ь з о в а н и я  

и  р а з в и т и я  с е л ь с к и х  т е р р и т о р и й  

а д м и н и с т р а ц и и  р а й о н а  

-з а м е с т и т е л ь  н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  

ф и н а н с о в  и  н а л о г о в о й  п о л и т и к и - 

н а ч а л ь н и к  б ю д ж е т н о г о  о т д е л а

у п р а в л е н и я  ф и н а н с о в  и  н а л о г о в о й  

п о л и т и к и  а д м и н и с т р а ц и и  р а й о н а

5. Р е ш е н и е  о п у б л и к о в а т ь  в  п е ч а т н о м  с р е д с т в е  м а с с о в о й  и н ф о р м а ц и и  

м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  «В е й д е л е в с к и й  р а й о н » Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т и  

«И н ф о р м а ц и о н н ы й  б ю л л е т е н ь  В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а ».

6. К о н т р о л ь  з а  в ы п о л н е н и е м  р е ш е н и я  в о з л о ж и т ь  н а  п о с т о я н н у ю  

к о м и с с и ю  п о  э к о н о м и ч е с к о м у  р а з в и т и ю , б ю д ж е т у  и  н а л о г а м  

(Х о р у н ж и й  А .В .)

«


